## IV.

## ORDO SCRUTINII

## IN ELIGENDO COMMENDANDUM AD EPISCOPATUM.

FONTES.	{	De modo commendandi ad Episcopatum.— <i>Conc. Prov. I. Westm.</i> , p. 9.
		De Sessionibus Capitularibus . . . . . " " " p. 44.
		Instructio S. Cognis de Prop. Fide . . . . . " " " p. 57.
		Quaest. circa qualitates &c. in commend. . . . . " IV. " p. 302.

“Cum Episcopus est constituendus” (p. 58.)

I. “Capitulariter Dignitarius et Canonici illius Ecclesiae “convenient,” (p. 58) “non ultra mensem a die mortis “Episcopi,” (p. 45.)

II. “Celebrata per Canonicum digniorem Missa de Spiritu “Sancto,” (p. 45.)

III. “Precibus de more praemissis,” (p. 58.)

IV. “Et praestito a singulis juramento de secreto servando.” (pp. 45, 58.)

1° Ego N. Praepositus N. spondeo, voveo et juro, me secretum fideliter servaturum, de singulis nominibus proponendis, et suffragiis ferendis, in hac Sessione Capitulari; sic me Deus adjuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

2° Ego N. Canonicus N. idem spondeo, voveo et juro; sic me Deus, etc.

V. “Absentibus non valent per litteras votum suum aperire, “sed per procuratorem, e gremio Capituli eligendum, et munitum legitimo mandato, quod non potest admitti nisi propter “causam vere necessariam, clare descriptam et Capitulo “probandam: vel propter infirmam valetudinem, quo in casu, “exprimat quod de consilio unius saltem medici et unius “canonici, documento ipsi se subscribentium, capitularis nequit

“adesse. Procurator est admittendus dumtaxat ad *tres* schedas “tradendas, continentis nomina et prænomena deligendorum.” (pp. 10, 45, 58.)

VI. “Suffragia ”

1° “In scriptis dabuntur, nulla discussione praecedente “in conventu capitulari.” (p. 45.)

2° “Ita plicanda sunt, ut non nisi nomen *proponendi* “legi possit.” (p. 45.)

3° “Nomen *proponentis* interius scribatur, et suffragium sit bene clausum sigillo non noto.” (p. 45.)

4° “Stylus scriptionis sit diversus ab eo quo utitur “ordinarie is qui suffragium fert.” (p. 45.)

VII. “Suffragia . . . . a tribus scrutatoribus in “initio sessionis electis excipientur.” (p. 45.)

Ego N. Canonicus N. spondeo, voveo et juro me officium scrutatoris fideliter expleturum ; sic me Deus, etc.

VIII. “Tribus vicibus suffragia ferantur circa personas “Sanctae Sedi veluti digniores commendandas.” (p. 58.)

IX. “In primo suffragio, singuli adnotabunt nomen illius “personae ecclesiasticae, quam ad sedem vacantem magis idoneam “judicaverint. (p. 45.) “Quod si in primo scrutinio, nullus “fuerit assecutus *majorem numerum*, iterum suffragia ferantur, “usque dum unus fuerit illum assecutus.” (p. 46.)